АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2014 г. № 512

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского

городского округа от 04.10.2012г. № 2561 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение мест размещения

ярмарок на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в частной

собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории

Сысертского городского округа»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления

Администрации Сысертского городского округа от 21.01.2011 № 78 «О порядке

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) на территории Сысертского

городского округа», по исполнению подпункта «д» пункта 1 Указа Президента

Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления», в целях исправления

технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

04.10.2012г. № 2561 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в

зданиях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и

проведения ярмарок на территории Сысертского городского округа» (далее – Регламент)

следующее изменение:

в пункте 14 Регламента слова «составляет не более 20 минут» заменить словами

«составляет не более15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев